
Receita Federal
Documento de Arrecadação

de Receitas Federais

CNPJ

16.518.821/0001-54
Periodo de Apuração

Março/2025
Observações

Razão Social

ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXIII

Data de Vencimento

1710412025
Número do Documento

07.16.25105.7758794-3

NO Recibo Declaração: 50000333919332

Composição do Documento de Arrecadação

Código Denominação

PAÍS

Principai

5.417'74

1.556,15

6.973, 89

Multa

STO

Juros
1082

9561

CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO

01 cp SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

PA: 03/2025

IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO

97 IRRF - RD TRB ASSAL PAÍS/AUS NO EXT A SERV
PA:03/2€25 Vencimento:17/94/2025

Totais

Pagar este documento até

1710412025
Valor Total do Documento

6.973,89

Total

5.417, 74

1.556, 15

6.973,89

15/04/2025 16:56:52SENDA (Versão:52.3)

73890385251 085800000069 0 070716251052

Página: 1 1 1

77587943901 3

Documento de Arrecadação de Receitas Federais
CNPJ:
Número:

Pagar até:
Valor:

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

Pague com o PIX

16.518.821/0001-54

07.16.25105.7758794-3

17/04/2025

6.973,89



GEREN (ADOR

2a Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Código de barras:

Data do pagamento:

Número do documento:

Valor total:

Nome:

Conta de débito:

Convênio:

Identificação da operação:

Data de débito:

Data/ hora da operação:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

858000000690 738903852510 070716251052 775879439013

16/04/2025

07162510577587943

6.973,89

ORGANIZACAO EDUC JOAO XXIII

1639 / 1292 / 000579038455-9

Receita Federal do Brasil

INSS

16/04/2025

16/04/2025

Código da operação:

Chave de segurança:

090225195

KM45AYZ2CAVKNWRG

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



16/04/2025

GEREN IADOR

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202504161719ad9e2ef05f5

Data e Hora: 16/04/2025 àsSituação: EFETIVADO

Valor: R$ 6.973,89

Descrição: INSS RESTITUICAO

Origem

Nome: ORGANIZACAO EDUCACIONAL J. XXIII

CPF/CNPJ:

Instituição:

Destino

16518821000405

CAIXA ECONOMICAFEDERAL

Nome: ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXIII

CPF/CNPJ:

Instituição:

Chave Pix:

16.518.821 /0004-05

CAIXA ECONOMICAFEDERAL

16518821000405

Código da operação:

Chave de segurança:

45397393613

KW6VGZ07SQEH8PAO

Caso tenha dúvidas ou nãoreconheçaesta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transaçãopresente neste
comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492



1610412025

10:14

CENTRODE CUSTO

Relação de Contribuição de IRRF - Março 1 2025
ORGANIZACAO EDUCACIONALJOAO X X 1 1 1

DEPARTAMENTO

Departamento: PESSOAL EDUCACAO
PESSOAL EDUCACAO
PESSOAL EDUCACAO
PESSOAL EDUCACAO
PESSOAL EDUCACAO

PESSOALEDUCACAO

PESSOAL EDUCACAO

PESSOALEDUCACAO

PESSOALEDUCACAO

PESSOALEDUCACAO

PESSOALEDUCACAO

PESSOALEDUCACAO

PESSOALEDUCACAO

PESSOALEDUCACAO

CÓDIGO

001420

001421

001442

001423

001424

001425

001426

001432

001433

001434

001436

001438

001440

NOME

ANGELA MARIA DE LIMA

CECILIA MARIA COELHO
ELIAMAR FLORENCIA DA SILVA
EUNICE VIEIRA DA COSTA
LARISSA RODRIGUES GOMES DE OLIVEIRA

LORENA PEREIRA MELO

LUCIANA FERNANDES DO CARMO

MILENE DJANIRA DO AMARAL SILVA
NAIARA REGINA DA CUNHA
NILZE ANGELA OLIVEIRA SILVA
PATRICIAAPARECIDAPEREIRAMENDES
PERPETUAAPARECIDAAGUIARE COSTA
SANDRAPATRICIO DA SILVA

Tipo IRRF

IRRF

IRRF

IRRF

IRRF

IRRF

IRRF

IRRF

IRRF

IRRF

IRRF

IRRF

MÊS 1 ANO

0312025

03/2025

03/2025

03/2025

0312025

03/2025

03/2025

03/2025

0312025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

Base IRRF

2.827,56
4.018,51

4.836,75

4.023,66
3.223, 13

2.926,17

2.958,09

2.958,09

2.958,09
2.958,09

2.958,09

2.958,09
2.958,09

ALQ.

15,00

22,50

27,50

22,50

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

Total do Departamento:

Totais:

Pág.: 0001

valor IRRF

42,69

241,39

434,11

242,55

102,03

57,49

62,27

62,27

62,27

62,27

62,27

62,27

62,27

1.556,15

1.556,15

L CHRIS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA / Mastermaq Softwares


